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Toplantının Konusu 

Üniversite genelinde yapılan anket sonuçları (Greenmetric Memnuniyet Analizi, İç 
Paydaş Memnuniyet Analizleri) doğrultusunda memnuniyetsizlik düzeyi yüksek olan 
konuların Eğitim ve Öğretim Alt Çalışma Grubu Komisyonu tarafından 
incelenmesi, bu alanlarda geliştirme gerektiren ortak problemlerin ortaya konulması 
ve uygulanabilir kısa vadeli iyileştirme stratejilerinin belirlenerek karara 
bağlanması. 

GÜNDEM BAŞLIKLARI 

 

1- 

Üniversite genelinde yapılan anket sonuçları (Greenmetric Memnuniyet Analizi, İç Paydaş Memnuniyet 
Analizleri) doğrultusunda, Eğitim ve Öğretim Alt Çalışma Grubu Komisyonu tarafından birimdeki 
mevcut eksikliklerin tespit edilmesi ve bu eksikliklere yönelik gerçekleştirilebilecek iyileştirme 
çalışmalarının belirlenmesi. 

  2-   Dilek ve Temenniler 

  ALINAN KARARLAR 

 

1- 
Eğitim ve Öğretir Alt Çalışma Grubu Komisyonu, birimde tespit edilen eksikliklerin 
öğrenci/akademik ve idari personel memnuniyetinin artırılması yönünde iyileştirilmesine yönelik çalışmaların 
yürütülmesine karar vermiştir. 

 

2- 

Birimimizde her öğrenciye danışman atanmakta olup, danışman atamalarının güncelliği ve doğruluğunun 
düzenli aralıklarla kontrol edilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesine karar verilmiştir. Danışmanların 
öğrencilere gerekli zamanı ayırması konusunda birimimizde gerekli düzenlemeler yapılmakta olup, 
danışman—öğrenci görüşmelerinin düzenli gerçekleştirilmesinin sağlanmasına yönelik kontrollerin devam 
ettirilmesine karar verilmiştir. 

 

3- 

Dersliklerin, tuvalet ve lavaboların temizlik durumunun düzenli olarak kontrol edilmesi ve ihtiyaç duyulan 
noktalarda gerekli iyileştirmelerin yapılmasının takip edilmesine karar verilmiştir. Ek olarak birimimizdeki 
tuvalet ve lavaboların sayısının artırılmasıyla mevcut ihtiyacın karşılandığı görülmekte olup, kullanım 
durumlarının ve yeterliliğinin periyodik olarak takip edilmesine karar verilmiştir. 

4- 
Dersliklerde aydınlatmanın yeterliliğinin korunması amacıyla mevcut aydınlatma koşullarının düzenli 
olarak kontrol edilmesine karar verilmiştir. 

5- 
Öğrencilerin ders dışı zamanlarda öğretim elemanlarına ulaşabilmesine yönelik mevcut 

Uygulamanın sürdürülebilirliğinin sağlanması ve erişilebilirliğin düzenli olarak kontrol edilmesine karar 

verilmiştir. 

 
6- 

Yönetimin öğrencilerin sorun ve önerilerine karşı duyarlı olma yaklaşımının sürdürülebilirliğinin sağlanması 
ve öğrenci geri bildirimlerinin düzenli olarak izlenmesine karar verilmiştir. 

 

7- 
Yemekhane fiziki koşullarının uygunluğunun sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla mevcut durumun 
periyodik olarak denetlenmesi ve ihtiyaç duyulan iyileştirmelerin zamanında gerçekleştirilmesinin takip 
edilmesine karar verilmiştir. 

8- Üniversite ve kampüs genelinde öğrencilerin güvenliğinin sağlanması kapsamında mevcut güvenlik önlemlerinin 
etkinliğinin sürdürtülmesi ve düzenli olarak kontrol edilmesine karar verilmiştir. 
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9- 
Kampüsün engelli bireylerin erişimine uygunluğunun sürekli olarak gözetilmesi ve gerekli 

iyileştirmelerin düzenli olarak değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

 

10- 

Günümüzde öğrenciler arasında bağımlılık davranışlarının arttığı göz önünde bulundurularak. 

Öğrencilere bağımlılıkla ilgili farkındalık eğitimlerinin düzenli olarak verilmesinin ve etkinliğinin 

periyodik olarak takip edilmesine karar verilmiştir. 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

S.NO ADI SOYADI BİRİM İMZA 

1- Doç. Dr. Tuğba ALP ARICI Emet MYO Bölüm Başkanı İzinli 

2- Öğr. Gör. Dr. Zeliha EROL SAYLAN Emet MYO Bölüm Başkanı 
Islak İmzalı Nüsha Kalite 

Dosyasındadır 

3- Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ Emet MYO Öğretim Görevlisi 
Islak İmzalı Nüsha Kalite 

Dosyasındadır 

4- Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ   Emet MYO Öğretim Görevlisi 
Islak İmzalı Nüsha Kalite 
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